



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SAMSON TRAVEL A/S
NY LUFTHAVNSVEJ 100, 9400 NØRRESUNDBY
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. november 2020

Holger Colding-Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SAMSON TRAVEL A/S Ny Lufthavnsvej 100 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 37 36 62 Stiftet: 15. april 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Lars Enevold Pedersen Holger Colding-Kristensen Jan Arndt Trintved
Direktion	Holger Colding-Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sydbank Østre Havnepromenade 26, st. 9000 Aalborg
	Danske Bank A/S Prinsensgade 11 9000 Aalborg
Advokat	Advokatfirmaet Vingaardshus Vingårdsgade 22 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rejsebureau og derved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er ligesom øvrige selskaber indenfor rejsebranchen hårdt påvirket af Covid-19 pandemien, der huserer i samfundet. Danske og udenlandske rejserestriktioner og rejseanbefalinger har medført, at rejseaktiviteten er minimeret.

Dette har påvirket årets resultatet negativt og er i høj grad begrundelsen for det store underskud.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Covid-19 epidemien påvirker fortsat rejsemarkedet negativt, idet rejseaktiviteten er faldet markant både for rejser indenfor den nærmere fremtid, men ligeledes for rejser længere ud i fremtiden.

Selskabet har solgt aktiviteten Go Tour efter statusdagen med en større avance.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	213.266	1.173.995
Personaleomkostninger.....	2	-4.031.874	-4.270.187
Af- og nedskrivninger.....		-250.000	-260.000
DRIFTSRESULTAT		-4.068.608	-3.356.192
Andre finansielle indtægter.....		0	254
Andre finansielle omkostninger.....	3	-155.299	-147.296
RESULTAT FØR SKAT		-4.223.907	-3.503.234
Skat af årets resultat.....	4	928.270	770.050
ÅRETS RESULTAT		-3.295.637	-2.733.184
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-3.295.637	-2.733.184
I ALT		-3.295.637	-2.733.184

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		396.668	536.667
Goodwill.....		170.000	280.000
Immaterielle anlægsaktiver.....		566.668	816.667
Lejededesitum og andre tilgodehavender.....		122.185	114.563
Finansielle anlægsaktiver.....		122.185	114.563
ANLÆGSAKTIVER.....		688.853	931.230
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		404.372	3.166.200
Udskudte skatteaktiver.....		1.289.011	360.741
Andre tilgodehavender.....		983.707	216.854
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	444.219
Periodeafgrænsningsposter.....		1.940.841	5.521.440
Tilgodehavender.....		4.617.931	9.709.454
Likvide beholdninger.....		1.057.556	1.237.793
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.675.487	10.947.247
AKTIVER.....		6.364.340	11.878.477
PASSIVER			
Selskabskapital.....		1.429.000	1.429.000
Overført resultat.....		-8.693.819	-5.398.182
EGENKAPITAL.....	5	-7.264.819	-3.969.182
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		2.017.824	8.259.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		79.301	1.760.898
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		8.732.305	4.403.639
Anden gæld.....		2.799.729	1.423.994
Kortfristede gældsforpligtelser.....		13.629.159	15.847.659
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		13.629.159	15.847.659
PASSIVER.....		6.364.340	11.878.477
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

Note

Særlige poster

1

Selskabet har i årets løb modtaget Covid-19 støttekrone fra rejsegarantifonden samt staten.

Kompensationen fra staten har bestået af kompensation for faste omkostninger, som udgør i alt 247 tkr., lønkompensation for i alt 250 tkr., samt kompensation fra rejsegarantifonden på i alt 1.113 tkr.

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.

Personaleomkostninger

2

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
10 (2018/19: 10)

Løn og gager.....	3.475.844	3.582.638
Pensioner.....	410.740	468.980
Andre omkostninger til social sikring.....	91.039	97.340
Andre personaleomkostninger.....	54.251	121.229
	4.031.874	4.270.187

Andre finansielle omkostninger

3

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	78.004	39.688
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	77.295	107.608
	155.299	147.296

Skat af årets resultat

4

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-506.000
Regulering af udskudt skat.....	-928.270	-264.050
	-928.270	-770.050

Selskabets gamle aktiver i forbindelse med flytning af lokaler mv. er vurderet til at være afgangsført. Værdien af aktiverne var ligeledes primo nedskrevet til 0 kr.

Egenkapital

5

	Selskabs-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juli 2019.....	1.429.000	-5.398.182	-3.969.182
Forslag til resultatdisponering.....		-3.295.637	-3.295.637
Egenkapital 30. juni 2020.....	1.429.000	-8.693.819	-7.264.819

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakter, der på balancetidspunktet udgør 86 tkr. i uopsigelighedsperioden.

Selskabet har indgået leje/leasingkontrakter, der på balancetidspunktet udgør 90 tkr. i uopsigelighedsperioden.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HCK Holding Aalborg A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Selskabet har stillet følgende bankgarantier i forbindelse med driften af rejsebureauet:

IATA.....	1.320.000
Rejsegarantifonden.....	900.000
PBS.....	300.000
Europæiske rejseforsikring.....	20.000
